

# Środek owadobójczy na Tarczniki, Mszyce, Ochojniki Emulpar Spray Target Natural 750 ml



Cena: 20,00 PLN

## Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	14 sztuk
Producent	Tamark S.A.

## Opis produktu





### Środek Owadobójczy na Tarczniki, Mszyce, Ochojniki Emulpar Spray Target Natural 750 ml

Preparat Emulpar Spray to gotowy do użycia środek owadobójczy, który efektywnie eliminuje szkodliwe owady takie jak tarczniki, mszyce, ochojniki, mączliki, wciornastki i inne. Dzięki swojej naturalnej formule opartej na oleju rydzowym, jest bezpieczny dla środowiska, ludzi i zwierząt, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla ochrony roślin w domu, na balkonie czy w ogrodzie.

### Działanie Preparatu

Preparat Emulpar Spray działa fizycznie, eliminując szkodniki poprzez tworzenie lepkiego śluzu wokół nich, co uniemożliwia im oddychanie, poruszanie się i żerowanie. Dzięki temu, szkodniki giną po kilku dniach od kontaktu z preparatem. Ponadto, substancje zawarte w preparacie zapewniają ochronę roślin przez okres nawet do 10 dni po aplikacji.

### Zastosowanie

Preparat stosuje się do ochrony roślin ozdobnych, warzywnych i owocowych zarówno interwencyjnie, jak i zapobiegawczo. Po wykryciu obecności szkodników, preparat aplikuje się bezpośrednio na powierzchnię rośliny, pokrywając wszystkie jej części cieczą. Nie wymaga okresu karencji ani

prewencji, co oznacza, że można go stosować bez obaw o szkodę dla roślin lub środowiska.

#### Podsumowanie

Preparat Emulpar Spray to skuteczne i bezpieczne rozwiązanie w zwalczaniu tarcznic, mszyc i ochojników. Jego naturalna formuła oparta na oleju rydzowym sprawia, że jest idealnym wyborem dla osób dbających o zdrowie roślin i środowiska. Nie czekaj, chron swoje rośliny już dziś!

#### Cechy:

- zwalcza ochojniki, tarcznieki, mączliki, mszyce i przędziorki
- fizycznie eliminuje szkodliwe owady i roztocza tj. mszyce, przędziorki, miseczniki
- naturalny produkt na bazie oleju rydzowego
- gotowy do użycia
- nietoksyczny, bezpieczny dla środowiska, ludzi i zwierząt

#### Dawkowanie preparatu na szkodniki:



drzewa i krzewy owocowe, warzywa, rośliny ozdobne, zioła

Opryskiwanie : po wykryciu obecności szkodników (lub zapobiegawczo) bezpośrednio na powierzchnię rośliny. Wszystkie części rośliny powinny być pokryte cieczą, również spody liści.

#### Kiedy stosować Emulpar?

